
 

Sociální služby města Mimoň, p.o. Pražská 273, 471 24 Mimoň 

 

 V Mimoni, 18.2.2022 

Informace k návštěvám, platné od 21.2.2022. 

Návštěvy denně, v době od 13.00 do 16.00 hodin.  

Nadále zůstává v platnosti, že do budovy je vpuštěna na návštěvu vždy jedna osoba, návštěva 

může trvat max. hodinu. Návštěvník se nepohybuje svévolně po budově, respektuje pokynů 

personálu a v případě nerespektování pravidel může být z budovy vykázán.  

Návštěvy budou umožněny následovně:  

Každá návštěva se podrobí antigennímu testu, který si sama přinese.  Testy nelze v zařízení 

zakoupit. Návštěva vyčká na výsledek testu, prokáže přítomnému personálu svou bezinfekčnost 

a teprve pak bude vpuštěna do budovy.   Tato pravidla platí pro všechny návštěvy i pro 

očkované, či osoby s prodělanou nemocí Covid-19. 

Návštěva bude vybavena vlastním respirátorem FFP2 nebo KN95 bez výdechového 

ventilu.  Tento respirátor bude originál zabalený a bude použit při vstupu do budovy. Respirátor 

bude nasazený po celou dobu návštěvy. 

Děkujeme všem, kteří nastavená opatření dodržují a pomáhají nám chránit naše klienty. 

 

      Za SSMM, Mgr. Kateřina Kapičková, ředitelka  

 


